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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija parengė ir teikia svarstyti 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. 

balandžio 5 d. nutarimo Nr. 253 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektą 

(toliau – Nutarimo projektas), kuris parengtas pagal 2019 m. gruodžio 5 d. Lietuvos Respublikos 

Seime priimtą Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 pakeitimo įstatymą 

Nr. XIII-2606 (toliau – Įstatymas). 

Atsižvelgiant į Įstatymą, Nutarimo projektu tikslinamas Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo įstatymo pavadinimas, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. balandžio 5 d. nutarimo Nr. 253 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo 

įstatymo įgyvendinimo“ preambulė bei Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų, išskyrus 

mokytojų (išskyrus trenerius), pareigybių aprašymo metodikos pavadinimas, siekiant suvienodinti 

Nutarimo nuostatas su Įstatymo nuostatomis.  

Nutarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikis nevertintas. 

Nutarimo projektui įgyvendinti valstybės biudžeto lėšų nereikės. Nutarimo projektas 

neįgyvendina Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos. 

Nutarimo projektu nėra perkeliami ir (ar) įgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai.  

Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 ,,Dėl Keitimosi informacija apie standartus, 

techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

Nutarimo Projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos, Lietuvos 

Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo reikalavimų.  

Rengiant Nutarimo projektą su visuomene konsultuotasi nebuvo. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. Nutarimo projektą parengė Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Darbo teisės skyriaus patarėja Agnė Nakčerienė (tel. 8 706 64 290, 

el. p. agne.nakceriene@socmin.lt). 
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PRIDEDAMA:  

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

 

 

Ministras Linas Kukuraitis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Nakčerienė, tel. 8 706 64 290, el. p. agne.nakceriene@socmin.lt 


